
punktu nr 643. W punkcie tym za∏amuje si´ pod
kàtem prostym w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim i biegnie do punktu nr 644. Tu
skr´ca pod kàtem prostym w kierunku po∏u-
dniowo-zachodnim i biegnie do punktu nr 645.
Z punktu nr 645 granica biegnie w kierunku pó∏-
nocno-zachodnim do punktu nr 642, od którego
rozpocz´to opis.

Cz´Êç E

Dzia∏ka nr 216/30

Granica biegnie od punktu granicznego
nr 649 w kierunku pó∏nocno-wschodnim do
punktu nr 646. W punkcie tym za∏amuje si´
pod kàtem prostym w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim i biegnie do punktu nr 647. Tu za-

∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim
i biegnie do punktu nr 648. Z punktu nr 648
granica biegnie w kierunku pó∏nocno-zachod-
nim do punktu nr 649, od którego rozpocz´to
opis.”.

§ 2. Przedsi´biorcy, korzystajàcy po dniu 1 stycznia
2001 r. z pomocy publicznej w Kostrzyƒsko-S∏ubickiej
Specjalnej Strefie Ekonomicznej, wartoÊç dotychczas
poniesionych wydatków i otrzymanej pomocy przeli-
czà wed∏ug sposobu okreÊlonego w rozporzàdzeniu,
o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniej-
szym rozporzàdzeniem. 

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3781 — Poz. 488 i 489

489

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 15 marca 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie starachowickiej specjalnej strefy ekonomicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy
z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach
ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z póên. zm.1))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
14 wrzeÊnia 2004 r. w sprawie starachowickiej spe-
cjalnej strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 222, poz. 2253)
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni
351,3628 ha po∏o˝one na terenach miast: Sta-
rachowice, Ostrowiec Âwi´tokrzyski, Skar˝y-
sko-Kamienna, Koƒskie i Szyd∏owiec oraz
gmin: Stàporków i Tu∏owice.”;

2) w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) us∏ug poÊrednictwa finansowego oraz us∏ug
zwiàzanych z nieruchomoÊciami, wynajmem,
naukà i prowadzeniem dzia∏alnoÊci gospodar-
czej, okreÊlonych w sekcjach J i K PKWiU,
z wyjàtkiem:

a) us∏ug informatycznych okreÊlonych dzia-
∏em 72,

b) us∏ug badawczo-rozwojowych w dziedzinie
nauk przyrodniczych i technicznych okreÊlo-
nych grupà 73.1,

c) us∏ug rachunkowoÊci i kontroli ksiàg okre-
Êlonych kategorià 74.12.1,

d) us∏ug w zakresie ksi´gowoÊci, z wy∏àcze-
niem deklaracji podatkowych, okreÊlonych
kategorià 74.12.2, 

e) us∏ug w zakresie badaƒ i analiz technicz-
nych okreÊlonych grupà 74.3,

f) us∏ug centrów telefonicznych okreÊlonych
klasà 74.86;”;

3) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. Koszty inwestycji oraz wielkoÊç pomocy
sà dyskontowane na dzieƒ uzyskania ze-
zwolenia.

2. Do dyskontowania wydatków poniesio-
nych przed dniem 1 lutego 1998 r. stosuje
si´ Êredniomiesi´cznà stop´ szeÊciomie-
si´cznego kredytu udzielanego na war-
szawskim rynku mi´dzybankowym
(WIBOR) ze stycznia 1998 r.

3. Do dyskontowania otrzymanej pomocy
i wydatków poniesionych w okresie od
dnia 1 lutego 1998 r. do dnia 31 sierpnia
2004 r. stosuje si´ Êredniomiesi´czne sto-
py szeÊciomiesi´cznego kredytu udziela-

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 117, poz. 1228,
z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r.
Nr 188, poz. 1840 oraz z 2004 r. Nr 123, poz. 1291.



nego na warszawskim rynku mi´dzyban-
kowym (WIBOR), notowane w miesiàcach
poprzedzajàcych miesiàc, w którym przed-
si´biorca poniós∏ wydatek lub otrzyma∏
pomoc.

4. Do dyskontowania otrzymanej pomocy
i wydatków poniesionych w okresie od
dnia 1 wrzeÊnia 2004 r. do ostatniego dnia
miesiàca poprzedzajàcego miesiàc, w któ-
rym opublikowano w Dzienniku Urz´do-
wym Wspólnot Europejskich stop´ refe-
rencyjnà dla Rzeczypospolitej Polskiej, sto-

suje si´ Êredniomiesi´cznà stop´ w wyso-
koÊci 9,46 %.

5. Do dyskontowania otrzymanej pomocy
i wydatków poniesionych od pierwszego
dnia miesiàca, w którym opublikowano
w Dzienniku Urz´dowym Wspólnot Euro-
pejskich stop´ referencyjnà dla Rzeczypo-
spolitej Polskiej, stosuje si´ t´ stop´.

6. Zdyskontowanà wartoÊç poniesionych wy-
datków i otrzymanej pomocy okreÊla si´
wed∏ug wzoru:

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3782 — Poz. 489

n 1                     1               1                            1
PV = F x Π ———— = F x ———— x ———— x ......... x ———— ,

i=1 1+ri /12           1+r1 /12     1+r2 /12                 1+rn /12

gdzie poszczególne symbole oznaczajà:

PV — zdyskontowanà, na dzieƒ wydania
zezwolenia, wartoÊç poniesionych
wydatków lub otrzymanej pomocy,

F — wartoÊç poniesionych wydatków
z dnia ich poniesienia lub otrzyma-
nej pomocy z dnia jej otrzymania,

i — kolejny miesi´czny okres dyskonto-
wania,

ri — stop´ dyskonta, o której mowa od-
powiednio w ust. 2—5, wyra˝onà
w u∏amku dziesi´tnym, w∏aÊciwà
dla i-tego okresu dyskontowania,

n — liczb´ miesi´cy, jakie up∏yn´∏y od
dnia uzyskania zezwolenia na dzia-
∏alnoÊç w strefie do dnia poniesie-
nia wydatków lub dnia otrzymania
pomocy, przy czym:
— dniem poniesienia wydatku jest

ostatni dzieƒ miesiàca, w którym
poniesiono wydatek,

— dniem otrzymania pomocy jest
ostatni dzieƒ miesiàca, w którym

udzielono pomocy w rozumieniu
ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r.
o post´powaniu w sprawach do-
tyczàcych pomocy publicznej
(Dz. U. Nr 123, poz. 1291),

— dniem uzyskania zezwolenia jest
ostatni dzieƒ miesiàca, w którym
wydano zezwolenie.”;

4) szczegó∏owy opis granic i terenu Specjalnej Strefy
Ekonomicznej „Starachowice”, stanowiàcy za∏àcz-
nik do rozporzàdzenia, otrzymuje brzmienie okre-
Êlone w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Przedsi´biorcy, korzystajàcy po dniu 1 stycznia
2001 r. z pomocy publicznej w starachowickiej specjal-
nej strefie ekonomicznej, wartoÊç dotychczas ponie-
sionych wydatków i otrzymanej pomocy przeliczà we-
d∏ug sposobu okreÊlonego w rozporzàdzeniu, o któ-
rym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym
rozporzàdzeniem. 

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 15 marca 2005 r. (poz. 489)

SZCZEGÓ¸OWY OPIS GRANIC I TERENU SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ „STARACHOWICE” 

Specjalna Strefa Ekonomiczna „Starachowice”
zlokalizowana jest na gruntach o ∏àcznej powierzchni
351,3628 ha, po∏o˝onych w województwach Êwi´to-
krzyskim, mazowieckim i opolskim na terenie miast:
Starachowice, Ostrowiec Âwi´tokrzyski, Skar˝ysko-
-Kamienna, Koƒskie i Szyd∏owiec oraz gmin: Stàpor-
ków i Tu∏owice.

Podstrefa Starachowice

Podstrefa po∏o˝ona jest na terenie miasta Stara-
chowice. ¸àczna powierzchnia podstrefy wynosi

167,8847 ha. Podstrefa Starachowice sk∏ada si´
z oÊmiu obszarów.

Obszar nr 1 

Obr´b 01 — arkusze mapy nr: 1, 3, 6, 7, 9, 10, 11,
14, 15, 16 

Granica biegnie od punktu nr 5992 zlokalizowane-
go w pó∏nocnym naro˝niku dzia∏ki 163/8, wspólnego
dla dzia∏ek 163/7 i 162/5. Od punktu nr 5992 granica
biegnie w kierunku wschodnim do punktu nr 5927.



Odcinek od punktu nr 5992 do punktu nr 5927 stanowi
granic´ dzia∏ek 162/5 i 163/8. Z punktu nr 5927 granica
biegnie w kierunku pó∏nocnym do punktu nr 5928,
w którym za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-wschod-
nim i biegnie w linii ∏amanej przez punkty nr: 5929,
5930, 5931, 5932, 5933, 5934, 5935, 5936, 5937, 5938,
5939, 5940, 5941, 5942, 5943, 5944, 5945, 5946, 5947,
5948 do punktu nr 5949 pó∏nocnà stronà toru prób-
nych jazd. Wy˝ej opisany odcinek stanowi granic´
dzia∏ki 162/5 z dzia∏kami: 162/38 i 162/18. Od punktu
nr 5949, który jest punktem granicznym pomi´dzy
dzia∏kami: 3/10, 3/16, 162/5 i 162/18, granica biegnie
w kierunku pó∏nocnym przez punkty nr: 6036, 6037,
6038 do punktu nr 6039, w którym za∏amuje si´ w kie-
runku wschodnim i przebiega linià prostà punktami
nr: 6040, 6424, 6407, 6045, 6042, 6043 do punktu
nr 1107 i dalej po∏udniowà kraw´dzià ul. Bugaj, po-
przez punkty nr: 6326, 264, do punktu nr 265. W punk-
cie nr 265 za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i bie-
gnie do punktu nr 269, gdzie za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim do punktu nr 268, dalej za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocnym i linià prostà biegnie do punk-
tu nr 266. Od punktu nr 266 biegnie po∏udniowà kra-
w´dzià ul. Bugaj do punktu nr 267. Opisany odcinek
granicy od punktu nr 5949 do punktu nr 267 stanowi
granic´ mi´dzy dzia∏kami: 3/10, 3/9, 20, 23 a dzia∏kami:
3/16, 3/11, 3/4, 21/1, 21/2, 22 i 24. Od punktu nr 267 gra-
nica biegnie w kierunku po∏udniowym, linià ∏amanà
poprzez punkty nr: 1229, 1186, 1184, 1182, 1228, do
punktu nr 1189. Odcinek od punktu nr 267 do punktu
nr 1189 stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kà 24 a dzia∏kami:
26 i 25. W punkcie nr 1189 granica za∏amuje si´ w kie-
runku wschodnim i poprzez punkt nr 1190 biegnie do
punktu nr 1211 i stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami: 25
i 162/17. Od punktu nr 1211, który jest punktem gra-
nicznym pomi´dzy dzia∏kami: 162/17, 25, 27, 15 i 328,
granica biegnie w kierunku po∏udniowo-zachodnim
prawà stronà dzia∏ki 328, poprzez punkty nr: 1211,
6083, 6084, 1219, 1221, 1223, 1224, 1227 do punktu 
nr 1191, nast´pnie za∏amuje si´ pod kàtem prostym
w kierunku wschodnim do punktu nr 1456. W punkcie
nr 1456 granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udnio-
wym i biegnie przez punkty nr: 1595, 1591 do punktu
nr 1462, stanowiàc granic´ mi´dzy dzia∏kami:
151/1204, 331 i 327/64, 327/94, 327/46. Od punktu
nr 1462 granica za∏amuje si´ w kierunku wschodnim
i biegnie przez punkt nr 4088 do punktu nr 6377 po∏u-
dniowà linià rozgraniczajàcà dzia∏k´ 151/1204, b´dàcà
w zarzàdzie Lasów Paƒstwowych NadleÊnictwa Stara-
chowice, z dzia∏kà 327/101. Nast´pnie w punkcie
nr 6377 za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i po-
przez punkt nr 6378 biegnie linià prostà do punktu
nr 6379. Odcinek od punktu nr 6377 do punktu nr 6379
stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami: 327/101, 327/99,
327/102, 327/100. Nast´pnie w punkcie nr 6379 grani-
ca za∏amuje si´ w kierunku wschodnim i dochodzi do
punktu nr 4059, gdzie za∏amuje si´ w kierunku po∏u-
dniowym i biegnie do punktu nr 1455. Wy˝ej opisany
odcinek stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami: 327/88
i 327/100. Od punktu nr 1455 granica biegnie w kierun-
ku wschodnim do punktu nr 1457, nast´pnie za∏amuje
si´ w kierunku po∏udniowym i linià prostà dochodzi
do punktu nr 1450, dalej za∏amuje si´ w kierunku za-
chodnim i linià ∏amanà przez punkty nr: 1446, 1442 do-
chodzi do punktu nr 1166. Odcinek granicy od punktu
nr 1455 do punktu nr 1166 stanowi granic´ mi´dzy
dzia∏kami: 347, 332, 348 oraz 350 (droga dojazdowa do

ul. Radomskiej). Z punktu nr 1166 granica biegnie
w kierunku zachodnim do punktu nr 1157, gdzie za∏a-
muje si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim i przez
punkty nr: 792, 0275, 1156, 1155, 0276, 1137, 1113,
1096 biegnie do punktu nr 1095. W punkcie nr 1095
granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i bie-
gnie przez punkty nr: 1454, 1452, 1449 do punktu
nr 624. Odcinek granicy od punktu nr 1166 do punktu
nr 624 stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami: 327/88,
327/48, 327/49, 327/50, 727/7 i dzia∏kami: 351/4, 352,
327/3, 724, 727/1. Od punktu nr 624 granica za∏amuje
si´ w kierunku wschodnim i biegnie do punktu nr 625,
który jest punktem granicznym dzia∏ek: 727/1, 729/5,
729/20. Od punktu nr 625 granica za∏amuje si´ w kie-
runku po∏udniowym i biegnie w linii ∏amanej przez
punkty nr: 1568, 1569, 1570, 1571 do punktu nr 1572.
Odcinek od punktu nr 625 do punktu nr 1572 stanowi
granic´ mi´dzy dzia∏kami: 729/20, 729/22 a dzia∏kami:
729/5, 730, 732. W punkcie nr 1572 granica za∏amuje
si´ w kierunku wschodnim i poprzez punkty nr: 5650,
1573 biegnie do punktu nr 1574, gdzie pod kàtem pro-
stym za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i przez
punkty nr: 1576, 2372, 1585, 1586 biegnie do punktu
nr 1559, za∏amuje si´ w kierunku wschodnim i przez
punkty nr: 1583 i 1584 biegnie do punktu nr 2-30. Od
punktu nr 2-30 za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym
i linià ∏amanà poprzez punkty nr: 2-31, 2-32, 2-33 bie-
gnie do punktu nr 1582. Opisany odcinek granicy od
punktu nr 1572 do punktu nr 2-30 stanowi granic´ mí -
dzy dzia∏kami: 729/22, 729/38 i 734 a dzia∏kami: 732,
731, 730, 733. Od punktu nr 2-30 do punktu nr 1582
granica przebiega mi´dzy dzia∏kà 734 a granicà obr´-
bu nr 02, prawà stronà ul. Radomskiej. Od punktu
nr 1582, który jest punktem granicznym dzia∏ek: 734
i 729/38, granica biegnie w kierunku po∏udniowym
wzd∏u˝ granicy obr´bu ewidencyjnego nr 01 i nr 02,
ul. Radomskà linià ∏amanà przez punkty nr: 2-34,
5651, 2-35, 2-36, 5766, 2-37, 6200, 6199, 6198, 6168, 
2-38, 2-39, 5693, 2-40, 2-41, 2-42, 2-43, 2-44, 2-45, 2-46
do punktu nr 2-47 i stanowi granic´ dzia∏ek: 729/16,
729/17, 729/39, 729/40, 729/41, 729/42, 729/35, 729/28,
729/24 i 3/2. 

W punkcie nr 2-47 granica za∏amuje si´ w kierunku
po∏udniowo-zachodnim i przez punkty nr: 5634, 5635
biegnie do punktu nr 1664, nast´pnie za∏amuje si´
w kierunku zachodnim i przez punkty nr: 1665 i 1666
biegnie do punktu nr 1667, gdzie za∏amuje si´ w kie-
runku pó∏nocnym do punktu nr 5636. Odcinek od
punktu nr 2-47 do punktu nr 5636 stanowi granic´
mi´dzy dzia∏kami: 729/24 i 729/28 a dzia∏kami: 742,
729/14, 740, 729/13. Nast´pnie w punkcie nr 5636 za∏a-
muje si´ w kierunku zachodnim i biegnie linià ∏amanà
po∏udniowà stronà muru oporowego przez punkty
nr: 1008, 1009, 1010, 1011, 1012, 1013 do punktu
nr 1043. Odcinek od punktu nr 5636 do punktu nr 1043
stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kà 729/13 a dzia∏kami:
729/28, 738/2, 738/1. W punkcie nr 1043 granica strefy
za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i przez punkty:
nr 1690 i 1689 biegnie do punktu nr 1688, nast´pnie
za∏amuje si´ w kierunku zachodnim i linià ∏amanà
punktami nr: 1687, 1686, 865, 1685, 847, 1695, 1696,
1697, 1698, 1699, 103, 102, 101, 100, 5111, 5096 do-
chodzi do punktu nr 104. Odcinek granicy od punktu
nr 1043 do punktu nr 104 stanowi granic´ mi´dzy
dzia∏kami: 729/13, 729/9, 727/15, 327/6, 327/5, 327/112,
327/34 a dzia∏kami: 727/14 i 327/111. W punkcie nr 104
granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym do

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3783 — Poz. 489



punktu nr 5732, nast´pnie za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim i przez punkt nr 1654 dochodzi do punktu
nr 1655. Tu skr´ca w kierunku po∏udniowym i dalej
biegnie w kierunku po∏udniowym linià ∏amanà punk-
tami nr: 1656, 1657, 5886, 1658, 1659, 1660 do punktu
nr 1661. Od punktu nr 1661 biegnie w kierunku zachod-
nim pó∏nocnà kraw´dzià ul. 1 Maja punktami nr: 2320,
6641, 2321, 6645, 2322, 6647, 6594, 2323, 2324 do
punktu nr 6596. W tym miejscu za∏amuje si´ na pó∏noc
i linià ∏amanà przez punkty nr: 6601, 2316, 2424, 2318,
2317, 1165, 1765, 1833, 1733, 1732 dochodzi do punk-
tu nr 1597. Odcinek od punktu nr 104 do punktu
nr 1597 stanowi granic´ dzia∏ek: 327/112, 723/7, 723/6,
723/5, 723/4, 327/31 z dzia∏kami: 327/57, 742, 723/2,
723/1, 721, 722, 86. W punkcie nr 1597 granica za∏amu-
je si´ w kierunku zachodnim i linià ∏amanà biegnie
przez punkty nr: 1598, 5724, 9744, 5725, 5740, 5726 do
punktu nr 5727 i dalej linià prostà przez punkty
nr: 5990, 5728, 5986 dochodzi do punktu nr 5991. Od
punktu nr 1597 do punktu nr 5727 stanowi granic´
dzia∏ek: 327/39, 327/85, 327/86, 327/108, 163/17,
163/18, 163/4, 163/13 z dzia∏kami: 86, 327/45, 327/44,
163/2. Nast´pnie w punkcie nr 5991 granica za∏amuje
si´ w kierunku pó∏nocnym i przez punkty nr: 5983,
5984, 5985, 5978, 5979 biegnie do punktu nr 5992, od
którego rozpocz´to opis. Odcinek od punktu nr 5991
do punktu nr 5992 stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami:
163/7, 163/6 a dzia∏kami: 163/13, 163/9, 163/8. 

Powierzchnia obszaru nr 1 wynosi 139,9279 ha. 

Obszar nr 1(A) 

Obr´b 01, arkusz mapy nr 3 

Granica biegnie od punktu nr 1162 zlokalizowane-
go w po∏udniowo-wschodnim naro˝niku dzia∏ki 10,
wspólnego dla dzia∏ek: 10, 11 i 20, w kierunku zachod-
nim pó∏nocnà kraw´dzià ul. Bugaj do punktu nr 1109,
gdzie za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym do punktu
nr 1108 i poprzez punkt nr 1161 biegnie w kierunku
wschodnim do punktu nr 1116. Odcinek od punktu
nr 1162 do punktu nr 1116 stanowi granic´ pomi´dzy
dzia∏kami: 10 oraz 3 i 9. Od punktu nr 1116 granica bie-
gnie w kierunku wschodnim linià ∏amanà poprzez
punkty nr: 1117, 1121, 1119, 1126, 1127, 1129 do punk-
tu nr 1131, gdzie za∏amuje si´ w kierunku po∏udnio-
wym i biegnie do punktu nr 1162, od którego rozpo-
cz´to opis. Odcinek od punktu nr 1116 do punktu
nr 1162 stanowi granic´ pomi´dzy dzia∏kami: 10 i 11. 

Powierzchnia obszaru nr 1(A) wynosi 1,7299 ha. 

Obszar nr 1(B) 

Obr´b 01, arkusz mapy nr 3 

Granica biegnie od punktu nr 1181 zlokalizowane-
go w po∏udniowo-wschodnim naro˝niku dzia∏ki 12,
wspólnego dla dzia∏ek: 12, 13 i 20, w kierunku zachod-
nim, pó∏nocnà kraw´dzià ul. Bugaj do punktu nr 1110.
Odcinek od punktu nr 1181 do punktu nr 1110 stanowi
granic´ dzia∏ek: 12 i 20. W punkcie nr 1110 za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocnym i linià ∏amanà poprzez punkty
nr: 1133, 1132, 1130, 1128 dochodzi do punktu nr 1140.
Wy˝ej wymieniony odcinek stanowi granic´ pomi´dzy
dzia∏kami: 12 i 11. Od punktu nr 1140 granica biegnie
w kierunku wschodnim linià ∏amanà poprzez punkty
nr: 1125, 1122, 1118, 1115, 1114, 1172 do punktu

nr 1188, gdzie za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym
i linià ∏amanà poprzez punkty nr: 1187, 1185, 1183 bie-
gnie do punktu nr 1181, od którego rozpocz´to opis.
Odcinek od punktu nr 1140 do punktu nr 1181 stanowi
granic´ pomi´dzy dzia∏kami: 12 i 13. 

Powierzchnia obszaru nr 1(B) wynosi 0,8479 ha. 

Obszar nr 2 

Obr´b 01, arkusz mapy nr 2 

Granica biegnie od punktu nr 1090, b´dàcego po-
∏udniowym naro˝nikiem dzia∏ki 5/8, poprzez punkty
nr: 1086, 1099 w kierunku pó∏nocnym do punktu
nr 1100. Tu za∏amuje si´ w kierunku wschodnim i bie-
gnie linià ∏amanà przez punkty nr: 1101, 1102, 1103,
1104 pó∏nocnà kraw´dzià dzia∏ek: 5/4, 5/5 i 5/6. Na od-
cinku od punktu nr 1090 do punktu nr 1104 granic´
stanowi wschodnia i po∏udniowa linia rozgraniczajàca
dzia∏k´ 137/1202, b´dàcà w zarzàdzie Lasów Paƒstwo-
wych NadleÊnictwa Starachowice, z dzia∏kami: 5/8,
5/7, 5/4, 5/5 i 5/6. Z punktu nr 1104 granica biegnie do
punktu nr 1094, gdzie za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim i przez punkt nr 5975, po∏udniowà kraw´-
dzià drogi dojazdowej, oznaczonej numerem dzia∏ki
5/2, jako droga dojazdowa do ul. Radomskiej, linià
prostà dochodzi do punktu nr 6206. Z punktu nr 6206
linià ∏amanà biegnie w kierunku po∏udniowo-zachod-
nim poprzez punkty nr: 6207, 6208, 6209, 6210, 6211,
6212 i dochodzi do punktu nr 6213. Odcinek granicy
od punktu nr 1104 do punktu nr 6213 stanowi granic´
mi´dzy dzia∏kami: 5/6, 5/2 i 6/6, 6/19, 6/16, 6/15.
W punkcie nr 6213 za∏amuje si´ w kierunku po∏udnio-
wym i biegnie linià ∏amanà poprzez punkty nr: 5973,
5972, 5976 do punktu nr 5971. Na tym odcinku stano-
wi granic´ mi´dzy dzia∏kami: 6/12, 6/13, 6/14 i 6/17,
6/18, 6/19. Od punktu nr 5971 biegnie w kierunku za-
chodnim linià prostà do punktu nr 1088, w którym za-
∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-zachodnim i poprzez
punkt nr 1091 dochodzi do punktu nr 1090, od którego
rozpocz´to opis. Odcinek od punktu nr 5971 do punk-
tu nr 1090 stanowi granic´ ewidencyjnà dzia∏ek:
137/1205, 2 i 6/14, 5/8. 

Powierzchnia obszaru nr 2 wynosi 2,2770 ha. 

Obszar nr 3 

Obr´b 02, arkusz mapy nr 3 

Granica biegnie od punktu nr 87 stanowiàcego
pó∏nocno-zachodni naro˝nik dzia∏ki 7/51, wspólny dla
dzia∏ek: 3/2, 137/1205, 7/51, w kierunku wschodnim
przez punkty nr: 88, 489 do punktu nr 89. Tu za∏amuje
si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim i przez punkty
nr: 90, 488, 91, 559 biegnie linià ∏amanà do punktu
nr 568. Od punktu nr 568 biegnie w kierunku wschod-
nim przez punkt nr 560 do punktu nr 561. W punkcie
nr 561 za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kierunku
po∏udniowym do punktu nr 562, nast´pnie za∏amuje
si´ w kierunku zachodnim do punktu nr 563. Z punktu
nr 563 biegnie w kierunku po∏udniowym do punktu
nr 564, w którym za∏amuje si´ w kierunku zachodnim
do punktu nr 6224. Odcinek od punktu nr 87 do punk-
tu nr 6224 stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami: 7/51
i 7/47 a dzia∏kami: 137/1205, 136/1206, 150/1202 b´dà-
cymi w zarzàdzie Lasów Paƒstwowych NadleÊnictwa
Starachowice. Od punktu nr 6224 biegnie linià ∏amanà
w kierunku pó∏nocnym poprzez punkty nr: 6225, 6223,

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3784 — Poz. 489



6222, 6216, 6211, 6212, 6214, 6328, 6213, 6223, 6323,
6324, 6325, 6326 do punktu nr 570. Wy˝ej opisany od-
cinek stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami: 7/47, 7/46,
7/45, 7/44 a dzia∏kami: 7/39, 7/38, 7/34, 7/35, 7/48, 7/56.
W punkcie nr 570 za∏amuje si´ pod kàtem prostym
w kierunku zachodnim i przez punkty nr: 6352, 6531
biegnie do punktu nr 6530, nast´pnie za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocnym i biegnie linià ∏amanà przez
punkty nr: 495, 494, 493, 492, 491, 490 do punktu nr 87,
od którego rozpocz´to opis. Odcinek ten stanowi gra-
nic´ dzia∏ki 7/51 z dzia∏kà 3/2 — ul. Radomska. 

Powierzchnia obszaru nr 3 wynosi 15,4721 ha. 

Obszar nr 4 

Obr´b 02, arkusz mapy nr 18 

Granica biegnie od punktu nr 5523, zlokalizowane-
go w pó∏nocno-wschodnim naro˝niku dzia∏ki 1323,
wspólnego dla dzia∏ek 1323 i 1322, w kierunku po∏u-
dniowym, linià ∏amanà poprzez punkty nr: 5522, 5521,
5519, 5518, 5517, 5512 do punktu nr 5466. Wy˝ej wy-
mieniony odcinek stanowi granic´ pomi´dzy dzia∏ka-
mi: 1323 i 1322. Od punktu nr 5466 biegnie w kierun-
ku po∏udniowym, linià ∏amanà przez punkty nr: 5545,
5546 do punktu nr 5468. Odcinek od punktu nr 5466 do
punktu nr 5468 stanowi granic´ pomi´dzy dzia∏kami
1323 i 151/1201. W punkcie nr 5468 za∏amuje si´ w kie-
runku wschodnim i biegnie do punktu nr 5505. Odci-
nek od punktu nr 5468 do punktu nr 5505 stanowi gra-
nic´ pomi´dzy dzia∏kami 1323 i 1324. Od punktu
nr 5505 biegnie w kierunku po∏udniowym poprzez
punkt nr 5554 do punktu nr 372. Odcinek od punktu
nr 5505 do punktu nr 372 stanowi granic´ pomi´dzy
dzia∏kami: 1323 i 151/1201. Od punktu nr 372 granica
biegnie w kierunku zachodnim linià ∏amanà poprzez
punkty nr: 371, 6812, 6813, 456, 457 do punktu
nr 6814. Wy˝ej opisany odcinek stanowi granic´ po-
mi´dzy dzia∏kami: 1323 oraz 718, 160/1203, 160/1204.
Od punktu nr 6814 granica biegnie w kierunku zachod-
nim do punktu nr 458, gdzie za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocnym i biegnie dalej linià ∏amanà poprzez punk-
ty nr: 459, 460, 461 do punktu nr 462. Wy˝ej opisany
odcinek stanowi granic´ pomi´dzy dzia∏kami: 1323
i 160/1205. Od punktu nr 462 biegnie w kierunku pó∏-
nocno-wschodnim linià ∏amanà poprzez punkty
nr: 5536, 5535, 5530, 5528, 5527, 5526, 5525, 5524
do punktu nr 5523, od którego rozpocz´to opis. Wy˝ej
opisany odcinek stanowi granic´ pomi´dzy dzia∏kami:
1323 i 1322. 

Powierzchnia obszaru nr 4 wynosi 2,2250 ha. 

Obszary nr 5, 5(A)

Obr´b 07, arkusz mapy nr 1 

Obszar nr 5 

Granica biegnie od punktu nr 4, zlokalizowanego
w pó∏nocno-wschodnim naro˝niku dzia∏ki 884/2,
wspólnego dla dzia∏ek: 764/7 i 764/9, w kierunku po∏u-
dniowym linià ∏amanà przez punkty nr: 16, 383, 15, 32,
31, 384, 406, 111, 112, 418 do punktu nr 407. Odcinek
od punktu nr 4 do punktu nr 407 stanowi granic´ mi´-
dzy dzia∏kami: 764/7, 767/6, 767/8 a dzia∏kami: 884/2,
884/4, 884/8, 884/12, 884/20. Z punktu nr 407 biegnie
w kierunku zachodnim linià ∏amanà poprzez punkty
nr: 98, 99, 101, 115, 107 do punktu nr 105. W punkcie

nr 105 za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i przez
punkty nr: 120, 119 dochodzi do punktu nr 86, dalej
skr´ca w kierunku zachodnim i przez punkty nr: 87, 82, 1
biegnie do punktu nr 71. Odcinek od punktu nr 407 
do punktu nr 71 stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami:
884/20, 884/19, 884/30, 884/13, 884/28, 884/3, 144/2
a dzia∏kami: 884/26, 884/31, 884/29, 884/25, 884/6.
W punkcie nr 71 za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim i przez punkty nr: 85, 84, 89 biegnie do
punktu nr 88, w którym za∏amuje si´ pod kàtem pro-
stym w kierunku zachodnim przez punkt nr 132 do
punktu nr 379. W punkcie nr 379 za∏amuje si´ w kie-
runku pó∏nocnym i wschodnià granicà drogi krajowej
Nr 42 — ul. Ostrowiecka biegnie linià prostà przez
punkty nr: 380, 72 do punktu nr 3666. Od punktu
nr 3666 biegnie w kierunku wschodnim i przez punk-
ty nr: 3655, 9 dochodzi do punktu nr 8, dalej skr´ca
w kierunku pó∏nocnym i przez punkty nr: 8, 7, 6, 5 do-
chodzi do punktu nr 4, od którego rozpocz´to opis.
Odcinek od punktu nr 71 do punktu nr 4 stanowi gra-
nic´ mi´dzy dzia∏kami: 884/6, 884/11, 884/10, 763,
145/3, 145/2, 764/10, 764/9 a dzia∏kami: 144/2, 884/5,
884/9, 884/3, 884/28, 884/2. 

Powierzchnia obszaru nr 5 wynosi 4,5222 ha. 

Obszar nr 5(A) 

Granica biegnie od punktu nr 76 zlokalizowanego
w po∏udniowo-zachodnim naro˝niku dzia∏ki 884/17,
wspólnego dla dzia∏ek: 884/6 i 763, w kierunku pó∏noc-
nym, wschodnià granicà drogi krajowej Nr 42 —
ul. Ostrowiecka poprzez punkty nr: 80, 375, 376, 377
do punktu nr 378. W punkcie nr 378 za∏amuje si´
w kierunku wschodnim i biegnie linià ∏amanà przez
punkty nr: 133, 134 do punktu nr 135, w którym za∏a-
muje si´ w kierunku po∏udniowym i przez punkty 
nr: 122, 123, 124 dochodzi do punktu nr 106, gdzie
skr´ca w kierunku zachodnim i linià prostà dochodzi
do punktu nr 76, od którego rozpocz´to opis. Odcinek
ten stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami: 763, 884/10,
884/6 a dzia∏kami: 884/14, 884/15, 884/16, 884/17. 

Powierzchnia obszaru nr 5(A) wynosi 0,8827 ha. 

Podstrefa Ostrowiec Âwi´tokrzyski

Podstrefa po∏o˝ona jest na terenie miasta Ostro-
wiec Âwi´tokrzyski. ¸àczna powierzchnia podstrefy
wynosi 94,7403 ha. Podstrefa Ostrowiec Âwi´tokrzyski
sk∏ada si´ z czterech obszarów. 

Obszar nr 1 

Obr´b 44, arkusz mapy nr 1

Obszar nr 1 sk∏ada si´ z trzech cz´Êci.

Cz´Êç I

Granica biegnie od punktu nr 37, zlokalizowanego
w pó∏nocno-wschodnim naro˝niku dzia∏ki 4/66, w kie-
runku pó∏nocno-zachodnim, po∏udniowà kraw´dzià
ul. Kolejowej, poprzez punkty nr: 816, 840, 798, 36, 35,
940, 604, 20 do punktu nr 21 (granica z dzia∏kà 1),
w którym za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kierunku
po∏udniowo-zachodnim i linià ∏amanà, przez punkty
nr: 22 i 23, biegnie do punktu nr 24. Od punktu nr 24

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3785 — Poz. 489



dalej biegnie w kierunku pó∏nocno-zachodnim linià ∏a-
manà przez punkty nr: 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33,
34 do punktu nr 12. W punkcie nr 12 za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i przez punkty
nr: 11, 76, 77 dochodzi do punktu nr 78, skàd ponow-
nie biegnie w kierunku pó∏nocno-zachodnim, linià ∏a-
manà przez punkty nr: 79, 183, 273, 274, 275, 276, 277,
278, 279, 280, 281 do punktu nr 270, który jest pó∏noc-
no-zachodnim naro˝nikiem opisywanego obszaru. Od
punktu nr 270 biegnie linià ∏amanà w kierunku po∏u-
dniowo-zachodnim i po∏udniowym przez punkty
nr: 83, 84, 85, 86, 87, 88, 6, 7, 4, 3, 2, 1, 91, 115, 740,
739, 898, 897, 114, 113, 526, 782 i dochodzi do punktu
nr 362 stanowiàcego po∏udniowo-zachodni naro˝nik
obszaru. W punkcie nr 362 skr´ca w kierunku wschod-
nim i przez punkty nr: 93 i 94 biegnie do punktu nr 361,
gdzie skr´ca w kierunku pó∏nocno-wschodnim i linià
∏amanà przez punkty nr: 110, 109, 807, 108, 107, 106,
247, 248 dochodzi do punktu nr 249. Od punktu nr 249
biegnie w kierunku po∏udniowo-wschodnim przez
punkty nr: 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 103, 806,
791, 792, 956, 793, 102, 880, 723, 871, 722, 805, 100,
gdzie skr´ca pod kàtem prostym w kierunku pó∏noc-
no-wschodnim i przez punkty nr: 882, 884 dochodzi do
punktu nr 99. Opisany odcinek granicy od punktu
nr 37 do punktu nr 99 stanowi granic´ mi´dzy dzia∏ka-
mi: 1 (ul. Kolejowa), 5, 3, 1/7, 1/10, 1/11, 20, 4/119, 2,
18/2, 19, 4/3,16/8, 16/9, 16/10, 16/11, 16/15, 16/16
i dzia∏kami: 4/66, 4/65, 4/64, 4/63, 4/81, 4/80, 4/82, 4/60,
4/59, 4/57, 4/56, 4/55, 4/36, 4/35, 4/115, 1/6, 1/10, 4/118,
4/121, 4/123, 4/12, 4/13, 4/37, 4/125, 4/40, 4/96, 4/131,
4/130, 4/45, 4/48, 4/47, 4/49.

W punkcie nr 99 granica za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocno-zachodnim i linià ∏amanà biegnie przez
punkty nr: 98, 97, 96, 95, 82, za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocno-wschodnim i biegnie linià ∏amanà przez
punkty nr: 81, 80, 79, 78, 77, 76 do punktu nr 75. Stàd
biegnie w kierunku wschodnim linià ∏amanà przez
punkty nr: 74, 73, 72, 71, 70, 69, 68, 67, 66, 65, 64, 63,
62, 61, 60, 59, 58, 57 do punktu nr 56. I dalej za∏amuje
si´ w kierunku pó∏nocno-wschodnim linià ∏amanà
przez punkty nr: 55, 54, 53, 52, 837, 51, 50, 49, 919 do
punktu nr 48, skàd skr´ca prostopadle w kierunku pó∏-
nocno-wschodnim i biegnie linià prostà do punktu
nr 47. Z punktu nr 47 zmienia kierunek na po∏udnio-
wo-wschodni i biegnie linià ∏amanà przez punkty
nr: 922, 646, 292, 293, 736, 809, 294, 295, 296, 46, 45,
44, 43, 257, 40, 39 do punktu nr 38, gdzie skr´ca pod
kàtem prostym na pó∏nocny wschód do punktu nr 37,
od którego rozpocz´to opis cz´Êci I. Odcinek od punk-
tu nr 99 do punktu nr 37 stanowi granic´ mi´dzy dzia∏-
kami: 16/21, 16/20, 6/3, 13/1, 6/2, 6/14, 6/15, 6/13, 6/11,
6/8, 6/1, 4/4, 6/7, 6/6, 6/5 i dzia∏kami: 4/49, 4/47, 4/46,
4/44, 4/133, 4/50, 4/95, 4/82, 4/91, 4/92, 4/75, 4/74, 4/73,
4/84, 4/72, 4/88, 4/87, 4/85, 4/86, 4/69, 4/83, 4/64, 4/65,
4/68, 4/67, 4/66.

Do opisywanego obszaru nie nale˝à dzia∏ki: 4/39,
4/99, 4/100, 4/101, 4/102, 4/103, 4/126, 4/127, 4/128,
4/129 po∏o˝one wewnàtrz tego obszaru.

Cz´Êç II

Granica biegnie od punktu nr 382, b´dàcego pó∏-
nocnym naro˝nikiem dzia∏ki 7/50, w kierunku po∏u-
dniowo-wschodnim, po∏udniowà kraw´dzià ul. Kole-
jowej, linià prostà do punktu nr 804, w którym za∏amu-

je si´ pod kàtem prostym w kierunku po∏udniowym 
i biegnie linià ∏amanà przez punkty nr: 844, 378, 376,
375, 372, 373, 260, 261 do punktu nr 262. W punkcie
nr 262 za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim i biegnie przez punkt nr 929 do punktu nr 263,
gdzie za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i linià ∏a-
manà przez punkty nr: 357, 358, 157, 166, 359, 360,
361, 362 biegnie do punktu nr 363. Od punktu nr 363
granica za∏amuje si´ w kierunku zachodnim i biegnie
przez punkty nr: 349, 422 do punktu nr 183. Nast´pnie
w punkcie nr 183 granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏-
nocnym i biegnie linià ∏amanà przez punkty nr: 184,
185, 413, 186, 187, 410, 168, 354, 934, 265, 169, 170,
935, 171, 123, 936, 122, 927, 12, 120, 119, 118, 926, 258
do punktu nr 379. Z punktu nr 379 biegnie w kierunku
po∏udniowo-wschodnim linià prostà przez punkt nr 411
do punktu nr 795, dalej za∏amuje si´ w kierunku pó∏-
nocnym i linià ∏amanà przez punkty nr: 386, 387 do-
chodzi do punktu nr 382, od którego rozpocz´to opis.
Wy˝ej opisany odcinek stanowi granic´ mi´dzy dzia∏-
kami: 1, 4/79, 7/67, 7/68, 7/70, 7/69, 11, 7/35, 16/3, 16/2,
16/1, 16/21, 7/34, 12/1, 12/2, 6/4, 6/10, 6/11, 6/8, 6/6, 6/5,
7/10, 7/51, 7/11 a dzia∏kami: 7/50, 7/47, 7/13, 7/14, 7/15,
7/64, 7/65, 7/30, 7/31, 7/33, 7/32, 7/3, 7/63, 7/66, 7/48.

Do opisywanego obszaru nie nale˝à dzia∏ki: 7/41
i 7/61 po∏o˝one wewnàtrz tego obszaru.

Cz´Êç III

Granica biegnie od punktu nr 861 w kierunku po∏u-
dniowo-wschodnim linià prostà przez punkty nr: 862,
863, 858, 857 do punktu nr 878, gdzie za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i linià ∏amanà,
przebiegajàc przez punkty nr: 195, 194, 111, 193, 192,
191, 190, 877, 876, 875, dochodzi do punktu nr 875.
W punkcie nr 875 za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym
i biegnie w linii prostej przez punkt nr 869 do punktu
nr 861, od którego rozpocz´to opis.

Opisany odcinek stanowi granic´ mi´dzy dzia∏ka-
mi: 16/12,16/13,16/14 a dzia∏kami: 16/11, 16/15, 7/39,
7/40, 17.

Powierzchnia obszaru nr 1 wynosi 44,0232 ha.

Obszar nr 2 

Obr´b 49, arkusz mapy nr 1 

Obszar nr 2 sk∏ada si´ z dwóch cz´Êci. 

Cz´Êç I

Granica biegnie od punktu nr 504 zlokalizowanego
w pó∏nocno-zachodnim naro˝niku dzia∏ki 2/40, wspól-
nego dla dzia∏ek: 2/41, 2/42, 2/21, w kierunku wschod-
nim wzd∏u˝ ul. Kiliƒskiego do punktu nr 505. W punk-
cie nr 505 za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i li-
nià ∏amanà przez punkty nr: 181, 75, 79, 81, 82 docho-
dzi do punktu nr 182, skr´ca w kierunku wschodnim
i przez punkt nr 236 biegnie do punktu nr 66, nast´p-
nie za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kierunku po∏u-
dniowym do punktu nr 69 i dalej przez punkt nr 70 do
punktu nr 71. W punkcie nr 71 za∏amuje si´ pod kàtem
prostym do punktu nr 68 i dalej biegnie w kierunku
wschodnim przez punkty nr: 235, 234, 233, 503 do
punktu nr 97. W punkcie nr 97 granica za∏amuje si´

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3786 — Poz. 489



w kierunku po∏udniowo-wschodnim, przechodzàc li-
nià ∏amanà przez punkty nr: 96, 95, 94, 93, 92, 91 do
punktu nr 525. Tu skr´ca pod kàtem prostym w kierun-
ku po∏udniowym i przechodzàc przez punkty nr: 241,
528, 527, dochodzi do punktu nr 212. Odcinek od
punktu nr 504 do punktu nr 212 stanowi granic´ dzia-
∏ek: 2/42, 2/51, 2/52, 2/45, 2/46, 2/18, 2/47, 2/48, 2/49,
2/50, 146, 2/8 z dzia∏kami: 2/40, 2/53, 2/54, 2/64, 2/65,
2/66, 2/72, 2/71. Nast´pnie w punkcie nr 212 za∏amuje
si´ w kierunku zachodnim i linià prostà, przez punkty
nr: 242, 238, 225, 216, dochodzi do punktu nr 217, da-
lej za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i przez
punkty nr: 218, 522 dochodzi do punktu nr 521, skàd li-
nià ∏amanà przez punkty nr: 520, 523 dochodzi do
punktu nr 194. Od punktu nr 194 granica biegnie
w kierunku zachodnim punktami nr: 196, 200 do punk-
tu nr 67. Tu za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym do
punktu nr 205, skr´ca w kierunku zachodnim i linià
prostà przez punkt nr 201 dochodzi do punktu nr 5.
Odcinek od punktu nr 212 do punktu nr 5 stanowi gra-
nic´ mi´dzy dzia∏kami: 2/71, 2/70, 2/69, 2/68, 2/61, 2/62,
2/63, 2/33, 2/32 i dzia∏kami: 2/73, 2/74, 2/11, 2/38, 2/37
a mi´dzy punktami nr 205 i 5 le˝àcymi na pó∏nocnej
granicy rzeki Kamiennej z dzia∏kami: 2/36, 2/35. Od za-
chodu obszaru granica przebiega od punktu nr 5
w kierunku pó∏nocnym linià prostà przez punkty 
nr: 202, 95, 519, 96, 97, 98, 99, 165, 100, 101, 102, 103,
104, 162, 105, 169, 106, 107, 170, 108, 109, 110, 111,
158, 112, 113, 114, 3097 do punktu nr 508, gdzie za∏a-
muje si´ pod kàtem prostym w kierunku wschodnim
i biegnie do punktu nr 509. Z punktu nr 509 ponownie
skr´ca pod kàtem prostym w kierunku pó∏nocnym
i dochodzi do ul. Kiliƒskiego, do punktu nr 504, od któ-
rego rozpocz´to opis. Odcinek od punktu nr 5 do
punktu nr 504 stanowi granic´ dzia∏ek: 2/35, 2/34, 2/80,
2/79, 2/78, 2/77, 2/76, 2/75, 2/22, 2/21 ze wschodnià gra-
nicà obr´bu nr 35. 

Cz´Êç II 

Granica biegnie po granicy dzia∏ki 2/25, która obej-
muje teren bocznicy kolejowej od punktu nr 2022,
w kierunku po∏udniowo-wschodnim i po∏udniowym,
linià ∏amanà przez punkty nr: 2023, 2034 i dalej nr: 22,
60, 104, 109, 2063, 2074, 2075, 2076, 2041, 2077, 2042,
a˝ do punktu nr 2082, gdzie za∏amuje si´ w kierunku
zachodnim i przez punkt nr 2046 dochodzi do punktu
nr 552 (granica z dzia∏kà stanowiàcà rzek´ Kamiennà).
W punkcie nr 552 granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏-
nocnym i linià ∏amanà, przebiegajàc przez punkty
nr: 547, 548, 549, 550, 551, 538, 539, 540, 541, 542,
543, 544, 545, 546, 526, dochodzi do punktu nr 2022,
od którego rozpocz´to opis. 

Powierzchnia obszaru nr 2 wynosi 10,6471 ha. 

Obszar nr 3 

Obr´b 28, arkusz mapy nr 1 

Granica biegnie od punktu nr 24-60, stanowiàcego
pó∏nocno-wschodni naro˝nik obszaru, w kierunku po-
∏udniowo-wschodnim przez punkt nr 24-70 do punktu
nr 28-54. Tu za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kie-
runku pó∏nocno-zachodnim do punktu nr 28-61, dalej
biegnie przez punkt nr 28-86 na po∏udniowy zachód 
do punktu nr 28-29. Tu za∏amuje si´ pod kàtem pro-

stym i biegnie w kierunku po∏udniowo-zachodnim,
wzd∏u˝ zachodniej kraw´dzi drogi zak∏adowej nr 13,
przechodzàcej w drog´ nr 11, a˝ do przeci´cia si´ z li-
nià granicznà okreÊlonà punktami nr: 28-562 i 23-45.
Dalej skr´ca na po∏udniowy zachód do punktu nr 23-45
i 23-1, gdzie za∏amuje si´ pod kàtem prostym na pó∏-
noc do punktu nr 23-602 i znów za∏amuje si´ pod kà-
tem prostym na zachód do punktu nr 23-503. Tutaj
równie˝ skr´ca pod kàtem prostym na pó∏noc do
punktu nr 23-401, dalej biegnie do punktu nr 23-404,
gdzie za∏amuje si´ pod kàtem prostym do punktu
nr 23-405. Stàd granica biegnie na pó∏nocny wschód
linià ∏amanà przez punkty nr: 23-35, 23-59 do punktu
nr 24-60, od którego rozpocz´to opis. 

Powierzchnia obszaru nr 3 wynosi 26,1600 ha. 

Obszar nr 4 

Obr´b 28, arkusz mapy nr 1 

Granica biegnie od przeci´cia si´ linii granicznej,
opisanej punktami nr: 28-28 i 28-29, z pó∏nocnà kraw´-
dzià drogi zak∏adowej nr 28 do punktu nr 28-28, gdzie
za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kierunku po∏udnio-
wo-wschodnim i przez punkty nr: 28-41, 28-30, 28-31,
26-27 dochodzi do punktu nr 27-2. Dalej biegnie linià
∏amanà przez punkty nr: 27-3, 27-8 do punktu nr 27-5,
gdzie za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kierunku po-
∏udniowo-zachodnim do punktu nr 27-851, skàd bie-
gnie linià ∏amanà przez punkty nr: 27-852, 27-848 do
punktu nr 27-844. W tym miejscu za∏amuje si´ na po-
∏udniowy wschód do punktu nr 27-568 i dalej na
wschód do punktu nr 28-160. Tu zmienia kierunek na
pó∏nocno-zachodni i biegnie do punktu nr 28-152 i da-
lej do punktu nr 28-162. Tu za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocnym i dochodzi do punktu nr 28-151, gdzie za-
∏amuje si´ w kierunku zachodnim i biegnie do punktu
nr 28-135. Tu skr´ca w kierunku po∏udniowym i po-
przez punkt nr 28-133 dochodzi linià ∏amanà do punk-
tu nr 28-98 i dalej do punktu nr 28-29, od którego roz-
pocz´to opis. 

Powierzchnia obszaru nr 4 wynosi 13,9100 ha. 

Podstrefa Stàporków

Podstrefa po∏o˝ona jest na terenie gminy Stàpor-
ków. ¸àczna powierzchnia podstrefy wynosi 9,8916 ha. 

Obr´b 2 Stàporków, arkusz mapy nr 12 

Granica biegnie od punktu nr 2605 w kierunku pó∏-
nocnym linià ∏amanà do ul. Pi∏sudskiego, gdzie za∏a-
muje si´ w kierunku wschodnim i dalej biegnie po∏u-
dniowà kraw´dzià ul. Pi∏sudskiego do pó∏nocno-
-wschodniego naro˝nika dzia∏ki 3812. Nast´pnie linià
∏amanà biegnie w kierunku po∏udniowym przez punkt
nr 4752 do punktu nr 4753. Opisany odcinek granicy
od punktu nr 2605 do punktu nr 4753 stanowi granic´
dzia∏ek: 3811 i 3812 z dzia∏kami: 3782/69, 3872/68
i 3351. Od punktu nr 4753 granica za∏amuje si´ w kie-
runku zachodnim i biegnie po∏udniowà granicà dzia-
∏ek: 3812 i 3811 przez punkty nr: 4754, 4755, 4756 do
punktu nr 2605, od którego rozpocz´to opis. 

Powierzchnia obszaru wynosi 9,8916 ha. 

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3787 — Poz. 489



Podstrefa Skar˝ysko-Kamienna

Podstrefa po∏o˝ona jest na terenie miasta Skar˝y-
sko-Kamienna. ¸àczna powierzchnia podstrefy wynosi
10,4501 ha. Podstrefa Skar˝ysko-Kamienna sk∏ada si´
z siedmiu obszarów. 

Obszar nr 1 

Obr´b 5 M∏odawy, arkusz mapy nr 74 

Granica biegnie od punktu nr 909 po∏o˝onego na
po∏udniowej stronie ul. Legionów i styku dzia∏ek: 2/10
i 2/11 wzd∏u˝ po∏udniowej granicy ul. Legionów w kie-
runku pó∏nocno-wschodnim przez punkty nr: 904, 898
do punktu nr 897. Tu zmienia kierunek na po∏udniowo-
-wschodni i biegnie poprzez punkty nr: 893, 891, 880,
867, 863 do punktu nr 2053, gdzie skr´ca na po∏udnio-
wy zachód i biegnie przez punkty nr: 2052, 2051, 2050
do punktu nr 2045 po∏o˝onego na wschodniej stronie
drogi zak∏adowej oznaczonej nr 1/160. Z punktu
nr 2045 biegnie w kierunku pó∏nocno-zachodnim
przez punkt nr 2044 wschodnim brzegiem wy˝ej wy-
mienionej drogi do punktu nr 2037. Dalej biegnie
w kierunku pó∏nocno-wschodnim przez punkty
nr: 2038, 2039, 2040, 2041 do punktu nr 2042, gdzie
zmienia kierunek na pó∏nocno-zachodni i przez punkt
nr 2033 dochodzi do punktu nr 2032 po∏o˝onego na
granicy dzia∏ek: 1/154, 1/160, 1/153. Dalej biegnie
w kierunku pó∏nocno-wschodnim do punktu nr 2031,
nast´pnie w kierunku pó∏nocnym do punktu nr 2030.
Tu przyjmuje kierunek po∏udniowo-zachodni i biegnie
przez punkty nr: 2029, 2026 do punktu nr 1950. Z punk-
tu nr 1950 biegnie linià ∏amanà przez punkty nr: 1951,
1952, 1953, 1954, 1955, 1956 do punktu nr 909, od któ-
rego rozpocz´to opis. 

Powierzchnia obszaru nr 1 wynosi 2,9083 ha. 

Obszar nr 2 

Obr´b 11 Górna Kamienna, arkusze mapy nr 15, 24 

Granica biegnie od punktu nr 2608 po∏o˝onego na
skrzy˝owaniu ul. Rejowskiej i ul. Szyd∏owieckiej w kie-
runku wschodnim do punktu nr 462 po∏udniowym
brzegiem ul. Rejowskiej. W punkcie nr 462 obiera kie-
runek po∏udniowy i biegnie do punktu nr 463 wzd∏u˝
granicy dzia∏ki 29/12, nast´pnie skr´ca na wschód do
punktu nr 460, by znów przyjàç kierunek pó∏nocny do
punktu nr 461, ca∏y czas biegnàc po granicy dzia∏ki
29/12. W punkcie nr 461 po∏o˝onym na po∏udniowej
stronie ul. Rejowskiej granica przyjmuje kierunek
wschodni i biegnie do punktu nr 457 po∏udniowà stro-
nà ul. Rejowskiej. Tu skr´ca w kierunku po∏udniowym
i wzd∏u˝ wschodniej granicy terenu, oznaczonego jako
dzia∏ka 172/58, dochodzi do punktu nr 1886. Dalej
przyjmuje kierunek zachodni i przez punkty nr: 1892,
1891, 1896, 1895 biegnie do punktu nr 1808 usytuowa-
nego na styku z ul. Szyd∏owieckà. Nast´pnie wzd∏u˝
wschodniej kraw´dzi ul. Szyd∏owieckiej biegnie w kie-
runku pó∏nocnym do punktu nr 2608, od którego roz-
pocz´to opis. 

Powierzchnia obszaru nr 2 wynosi 2,3322 ha. 

Obszar nr 3 

Obr´b 35 305, arkusz mapy nr 74 (1) 

Granica biegnie od punktu nr 787, zlokalizowanego
w pó∏nocnym naro˝niku dzia∏ki 1/141, wspólnego z dzia∏-
kà 1/142, linià ∏amanà w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim przez punkty nr: 1155, 1213, 1214, 1794, 1795 do
punktu nr 335, gdzie za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-
-zachodnim i przez punkt nr 348 dochodzi do punktu
nr 268. Tu skr´ca w kierunku pó∏nocnym i linià prostà
dochodzi do punktu nr 787, od którego rozpocz´to opis. 

Powierzchnia obszaru nr 3 wynosi 1,5239 ha. 

Obszar nr 4 

Obr´b 35 305, arkusz mapy nr 74 (2) 

Granica biegnie od punktu nr 1851, zlokalizowane-
go w po∏udniowo-zachodnim naro˝niku dzia∏ki 1/185,
wspólnego z dzia∏kami: 1/114 i 1/116, wschodnià stro-
nà drogi wewn´trznej do ul. Legionów w kierunku
wschodnim i przez punkt nr 2019 dochodzi do punktu
nr 2020. Dalej linià ∏amanà przez punkty nr: 777, 2, 3,
4, 5, 6, 2125, 2124 dochodzi do punktu nr 2123. Tu za-
∏amuje si´ w kierunku zachodnim i przez punkty
nr: 1885, 1884, 1883, 1822 dochodzi do punktu
nr 1851, od którego rozpocz´to opis. Odcinek od
punktu nr 1851 do punktu nr 2020 stanowi granic´
dzia∏ek: 1/185, 1/114, 1/160, a od punktu nr 2020 do
punktu nr 1851 granic´ mi´dzy dzia∏kà 1/185 i dzia∏ka-
mi: 1/181, 1/184, 1/116. 

Powierzchnia obszaru nr 4 wynosi 0,8761 ha. 

Obszar nr 5 

Obr´b 35 305, arkusz mapy nr 74 (2) 

Granica biegnie od punktu nr 1853, zlokalizowane-
go w pó∏nocno-zachodnim naro˝niku dzia∏ki 1/159,
wspólnego dla dzia∏ek: 1/114, 1/116, linià ∏amanà
w kierunku wschodnim punktami nr: 1900, 1899, 1898,
1897, 1896, 1895, 1894 do punktu nr 1893. Tu za∏amu-
je si´ w kierunku po∏udniowym i przez punkt nr 2078
dochodzi do punktu nr 2077, gdzie za∏amuje si´ w kie-
runku zachodnim do punktu nr 2076, w którym skr´ca
na pó∏noc i wschodnià granicà dzia∏ki 1/114 — droga
wewn´trzna do ul. Legionów — dochodzi do punktu
nr 1853, od którego rozpocz´to opis. 

Powierzchnia obszaru nr 5 wynosi 0,7777 ha. 

Obszar nr 6 

Obr´b 35 305, arkusz mapy nr 74 (2) 

Granica biegnie od punktu nr 2089, zlokalizowane-
go w pó∏nocnym naro˝niku dzia∏ki 1/166, wspólnego
dla dzia∏ek: 1/114 i 1/165, w kierunku wschodnim, linià
prostà przez punkt nr 2090 do punktu nr 783, w którym
za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim do
punktu nr 770. Dalej biegnie w kierunku po∏udniowym
do punktu nr 730. Odcinek od punktu nr 2089 do punk-
tu nr 730 stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami: 1/165
i 1/86 a dzia∏kà 1/166. W punkcie nr 730 granica za∏a-
muje si´ w kierunku zachodnim i przez punkty
nr: 1858, 1857, wschodnià stronà wewn´trznej drogi

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3788 — Poz. 489



dojazdowej od ul. Legionów, dochodzi do punktu
nr 2089, od którego rozpocz´to opis. Odcinek od punk-
tu nr 730 do punktu nr 2089 stanowi granic´ mi´dzy
dzia∏kà 1/166 a dzia∏kami: 1/86 i 1/114. 

Powierzchnia obszaru nr 6 wynosi 1,7025 ha. 

Obszar nr 7 

Obr´b 35 305, arkusz mapy nr 74a

Granica biegnie od punktu nr 430, zlokalizowane-
go w pó∏nocno-zachodnim naro˝niku dzia∏ki 1/52,
wspólnego z dzia∏kami: 1/49, 1/51, w kierunku wschod-
nim, po∏udniowà granicà ul. Ekonomii do punktu
nr 427. Tu za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i do-
chodzi do punktu nr 428, gdzie skr´ca w kierunku za-
chodnim i linià prostà dochodzi do punktu nr 429. Tu
za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i dochodzi do
punktu nr 430, od którego rozpocz´to opis. 

Odcinek od punktu nr 430 do punktu nr 427 stano-
wi granic´ dzia∏ki 1/52 z dzia∏kà 1/51, a od punktu
nr 427 do punktu nr 430 z dzia∏kà 1/49. 

Powierzchnia obszaru nr 7 wynosi 0,3294 ha. 

Podstrefa Koƒskie

Podstrefa po∏o˝ona jest na terenie miasta Koƒskie.
¸àczna powierzchnia podstrefy wynosi 37,9787 ha.
Podstrefa Koƒskie sk∏ada si´ z czterech obszarów. 

Obszar nr 1 

Obr´b 01, arkusz mapy nr 3 

Granica biegnie od punktu nr 2932 stanowiàcego
naro˝nik dzia∏ki 918/2 i dzia∏ki 957/53. Z punktu nr 2932
biegnie w kierunku pó∏nocno-wschodnim do punktu
nr 2856, gdzie za∏amuje si´ w kierunku wschodnim
i biegnie do punktu nr 2857. Stàd biegnie linià ∏amanà
w kierunku pó∏nocno-wschodnim przez punkty nr:
2659, 2658, 2645, 2656, 2657, 2646, 2647, 2648
do punktu nr 2649, nast´pnie za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim i biegnie linià prostà do punktu nr 2650.
Z punktu nr 2650 biegnie linià ∏amanà w kierunku pó∏-
nocno-wschodnim przez punkty nr: 2651, 2640, 2971,
2979, 2635, 2634, 2639, 3026, 3032 do punktu nr 3038,
a nast´pnie w kierunku po∏udniowo-wschodnim przez
punkt nr 3060 do punktu nr 3061 po∏o˝onego przy
ul. Warszawskiej. W punkcie nr 3061 za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym i biegnie linià prostà wzd∏u˝
granicy obr´bu 02 do punktu nr 3129. Odcinek ozna-
czony punktami nr: 3061, 3029 stanowi granic´
ul. Warszawskiej. Z punktu nr 3129 granica biegnie
w kierunku pó∏nocno-zachodnim linià prostà do punk-
tu nr 3130. Odcinek od punktu nr 3129 do punktu
nr 3130 stanowi po∏udniowà granic´ bocznicy kolejo-
wej by∏ego Zak∏adu „POLMO” w Koƒskich. W punkcie
nr 3130 granica za∏amuje si´ i biegnie w kierunku po-
∏udniowo-zachodnim, linià ∏amanà przez punkty
nr: 3131, 3132, 3133 do punktu nr 4147. Linia oznaczo-
na punktami od nr 3130 do nr 4147 stanowi granic´
dzia∏ek 1009/3 i 957/54. Z punktu nr 4147 granica bie-
gnie w kierunku pó∏nocno-zachodnim linià prostà do
punktu nr 4146, nast´pnie za∏amuje si´ w kierunku po-

∏udniowo-zachodnim i biegnie do punktu nr 4145,
gdzie za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim i biegnie linià prostà do punktu nr 4144, nast´p-
nie skr´ca w kierunku po∏udniowo-zachodnim i przez
punkt nr 4143 dochodzi do punktu nr 4142 po∏o˝one-
go przy ul. Warszawskiej. Odcinek granicy oznaczony
punktami nr: 4147, 4142 stanowi jednoczeÊnie granic´
dzia∏ki 1007/2 z dzia∏kà 957/54. W punkcie nr 4142 gra-
nica za∏amuje si´ i biegnie linià ∏amanà wzd∏u˝ pó∏-
nocnej kraw´dzi ul. Warszawskiej, dzia∏ka 1010, oraz
cz´Êciowo pó∏nocnà stronà ul. Ceramicznej, dzia∏ka
957/25, do punktu nr 4563. Z punktu nr 4563 biegnie li-
nià ∏amanà wzd∏u˝ granicy wspólnej dla dzia∏ki 957/50
i dzia∏ki 957/43 przez punkty nr: 4318, 4578, 4577 do
punktu nr 4317. Tu za∏amuje si´ w kierunku pó∏noc-
nym i biegnie linià ∏amanà przez punkty nr: 4316,
4315, 4314, 4313 do punktu nr 4312, nast´pnie za∏a-
muje si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim i biegnie
linià prostà do punktu nr 4311. Od punktu nr 4311 gra-
nica biegnie w kierunku po∏udniowym linià ∏amanà
wzd∏u˝ granicy dzia∏ki 957/10 przez punkty nr: 4310,
4330, 4329 do punktu nr 11568. Z punktu nr 11568 gra-
nica biegnie cz´Êciowo w kierunku zachodnim i po∏u-
dniowym przez punkt nr 11569 do punktu nr 4327
i stanowi granic´ z dzia∏kà 957/41. Od punktu nr 4327
biegnie w kierunku po∏udniowym linià ∏amanà przez
punkty nr: 4326, 4576, 4324 do punktu nr 4561, po∏o-
˝onego przy ul. Odlewniczej, i jest jednoczeÊnie za-
chodnià granicà dzia∏ki 957/10. W punkcie nr 4561 za-
∏amuje si´ i przez punkty nr: 4550, 4548, 4518 biegnie
linià ∏amanà pó∏nocnà granicà ul. Odlewniczej i ul. Ga-
zowniczej do punktu nr 11566 i dalej w kierunku pó∏-
nocnym linià prostà do punktu nr 11567, nast´pnie za-
∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim i bie-
gnie linià prostà wzd∏u˝ wschodniej i pó∏nocnej grani-
cy dzia∏ki 957/40 do punktu nr 11565. Tu za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocnym i biegnie linià ∏amanà przez
punkty nr: 2951, 2950, 2949 do punktu nr 2932, od któ-
rego rozpocz´to opis. Odcinek granicy od punktu
nr 11565 do punktu nr 2932 stanowi granic´ mi´dzy
dzia∏kà 957/53 i dzia∏kami: 925/4, 925/3. 

Obszar nr 1 nie obejmuje dzia∏ki 994, oznaczonej
punktami granicznymi nr: 4129, 4130, 4131, 4132,
4133, 4134 do punktu nr 429, o powierzchni 0,2775 ha,
stanowiàcej enklaw´ w dzia∏ce 957/54. 

Powierzchnia obszaru nr 1 wynosi 25,3398 ha. 

Obszar nr 1(A)

Obr´b 01, arkusz mapy nr 3

Granica biegnie od punktu nr 4320 stanowiàcego
naro˝nik dzia∏ek: 957/10, 957/25 i 957/62 w kierunku
po∏udniowym, wschodnià granicà ul. Ceramicznej do
punktu nr 4541, nast´pnie za∏amuje si´ w kierunku po-
∏udniowym i biegnie linià prostà pó∏nocnà granicà
ul. Mechanicznej przez punkty nr: 4587, 4588, 4591,
4592 do punktu nr 4517. Tu za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocnym i zachodnià granicà ul. Odlewniczej linià
prostà dochodzi do punktu nr 4517a. Odcinek granicy
od punktu nr 4320 do punktu nr 4517a stanowi grani-
c´ mi´dzy dzia∏kami: 957/25, 957/27 i dzia∏kami:
957/62, 957/63, 957/47 i 957/65. Od punktu
nr 4517a granica za∏amuje si´ w kierunku zachodnim
i linià ∏amanà przez punkty nr: 4583, 4583a, 4323,
4322, 4321 dochodzi do punktu nr 4320, od którego

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3789 — Poz. 489



rozpocz´to opis. Odcinek granicy od punktu
nr 4517a do punktu nr 4320 stanowi granic´ mi´dzy
dzia∏kami: 957/65, 957/67, 957/58, 957/61, 957/62
i dzia∏kami: 957/27, 957/64, 957/66, 957/10.

Powierzchnia obszaru nr 1(A) wynosi 3,7693 ha.

Obszar nr 1(B)

Obr´b 01, arkusz mapy nr 3

Granica biegnie od punktu nr 4199 zlokalizowane-
go w pó∏nocno-zachodnim naro˝niku dzia∏ki 957/22,
wspólnego dla dzia∏ek 957/37 i 957/8. Od punktu
nr 4199 granica biegnie w kierunku po∏udniowym li-
nià ∏amanà przez punkty nr: 4198, 3173, 3176, 3179,
4556, 4555, 4195 do punktu nr 554. Tu skr´ca w kie-
runku po∏udniowo-zachodnim do punktu nr 4536 i da-
lej biegnie w kierunku pó∏nocnym linià prostà zachod-
nià granicà ul. Ceramicznej przez punkty nr: 4196,
4193 do punktu nr 4538. Nast´pnie za∏amuje si´ w kie-
runku zachodnim i po∏udniowà granicà ul. Mechanicz-
nej dochodzi do punktu nr 4545. Od punktu nr 4545
przyjmuje dalej kierunek zachodni i linià ∏amanà przez
punkt nr 4546 dochodzi do punktu nr 4199, od którego
rozpocz´to opis.

Powierzchnia obszaru nr 1(B) wynosi 0,9262 ha.

Obszar nr 2

Obr´b 3, arkusz mapy nr 31 

Obszar sk∏ada si´ z dwóch cz´Êci. 

Cz´Êç I

Granica biegnie od punktu nr 2723 po∏o˝onego
przy po∏udniowej granicy ul. Fabrycznej w kierunku
wschodnim, po∏udniowà kraw´dzià ul. Fabrycznej
przez punkty nr: 2720, 2704, 2703, 2702, 3327, 3324 do
pó∏nocno-wschodniego naro˝nika dzia∏ki 1426/8, na-
st´pnie za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym
i wschodnià granicà dzia∏ki 1426/10 dochodzi do po∏u-
dniowo-wschodniego naro˝nika dzia∏ki 1426/8, gdzie
za∏amuje si´ w kierunku wschodnim i zachodnià gra-
nicà dzia∏ki 1426/11 dochodzi do punktu nr 3233. Stàd
biegnie cz´Êciowo w kierunku pó∏nocno-wschodnim
wzd∏u˝ po∏udniowej kraw´dzi ul. Fabrycznej przez
punkty nr: 3239, 2674 do punktu nr 5749, który stano-
wi przeci´cie po∏udniowej kraw´dzi ul. Fabrycznej
z zachodnià kraw´dzià ul. Górnej. W punkcie nr 5749
granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-zachod-
nim i biegnie linià ∏amanà wzd∏u˝ zachodniej kraw´dzi
ul. Górnej przez punkty nr: 5748, 5747, 5746, 5745,
5744, 5743, 5742, 5755, 5756, 5741 do punktu nr 5758.
Stàd linià ∏amanà biegnie w kierunku pó∏nocno-za-
chodnim do punktu nr 5757, który stanowi naro˝nik
dzia∏ki 1418/6 i dzia∏ki 1437/13 (droga). Odcinek mi´-
dzy punktem nr 3233 i punktem nr 5757 stanowi gra-
nic´ mi´dzy dzia∏kami: 1426/11, 1419/3, 1418/6,
1437/12 a dzia∏kami: 1417/2, 1471/3, 1418/5, 1437/14.
Z punktu nr 5757 granica biegnie wschodnià, a na-
st´pnie po∏udniowà granicà dzia∏ki 1437/13 i dochodzi
do gruntów PKP oznaczonych jako dzia∏ka 1291/15.
Nast´pnie biegnie linià ∏amanà w kierunku pó∏noc-
nym, wschodnià granicà gruntów PKP przez punkty
nr: 7221, 7222, 7223, 7224 do punktu nr 5683, gdzie
skr´ca w kierunku pó∏nocnym i linià ∏amanà dochodzi
do punktu nr 2723, od którego rozpocz´to opis. 

Cz´Êç II 

Granica biegnie od punktu nr 5734 w kierunku po-
∏udniowo-wschodnim wzd∏u˝ zachodniej kraw´dzi
ul. Górnej do punktu nr 6306. Tu za∏amuje si´ najpierw
w kierunku pó∏nocno-zachodnim, potem pó∏nocnym,
a nast´pnie po∏udniowo-wschodnim i biegnie linià ∏a-
manà do punktu nr 5734, od którego rozpocz´to opis. 

Powierzchnia obszaru nr 2 wynosi 7,9434 ha. 

Podstrefa Szyd∏owiec

Podstrefa po∏o˝ona jest na terenie miasta Szyd∏o-
wiec. ¸àczna powierzchnia podstrefy wynosi 13,5031 ha.
Podstrefa Szyd∏owiec sk∏ada si´ z czterech obszarów. 

Obszar nr 1, arkusz mapy nr 22 

Granica biegnie od punktu nr 937 zlokalizowanego
w pó∏nocno-wschodnim naro˝niku dzia∏ki 1398, wspól-
nego dla dzia∏ek: 1398, 1276, 1242 (ul. Kolejowa),
wzd∏u˝ ul. Kolejowej w kierunku zachodnim przez punk-
ty nr: 13-40, 13-41, 13-42, 13-43, 13-44, 13-45, 
13-46, 13-47, 13-48, 13-49, 13-50, 13-51, 13-52, 13-53,
13-54, 13-55 do punktu nr 13-56 stanowiàcego pó∏noc-
no-zachodni naro˝nik opisywanego obszaru, wspólny
dla dzia∏ek 1242 (ul. Kolejowa) i 1282/1 (ul. LeÊna).
W punkcie nr 13-56 granica za∏amuje si´ w kierunku po-
∏udniowym i biegnie do punktu nr 82 znajdujàcego si´
na granicy mi´dzy dzia∏kami: 1398 i 1282/1. Tu za∏amu-
je si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim i przez punk-
ty nr 979 i nr 81 dochodzi do punktu nr 939, wspólnego
dla dzia∏ek: 1398, 1282/2 i 1282/3. W punkcie nr 939 gra-
nica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i na nie-
wielkim odcinku biegnie do punktu nr 142, wspólnego
dla dzia∏ek: 1282/2, 1282/3, 1437/2 i 1437/1. Tu za∏amuje
si´ w kierunku pó∏nocno-zachodnim i biegnie do punk-
tu nr 141, wspólnego dla dzia∏ek: 1282/2, 1437/2, 1436/3
i 1437/6. W punkcie nr 141 za∏amuje si´ w kierunku po-
∏udniowym i biegnie przez punkty nr: 975, 974, 973,
972, 971, 970, 969, 968 do punktu nr 967, który jest
wspólny dla dzia∏ek: 1452/2, 1452/5, 3822/2 i 3822/3. Od-
cinek od punktu nr 141 do punktu nr 967 stanowi grani-
c´ dzia∏ek: 1437/6-1437/2, 1438/3-1438/2, 1443/6-1443/2,
1444/3-1444/2, 1445/3-1445/2, 1448/12-1448/8, 
1448/6-1448/5, 1450/3-1450/2, 1452/5-1452/2. W punkcie
nr 967 granica za∏amuje si´ w kierunku wschodnim
i biegnie do punktu nr 950, wspólnego dla dzia∏ek:
1452/2, 1452/1, 3822/2, 3822/1. Nast´pnie za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym i biegnie do punktu nr 949,
wspólnego dla dzia∏ek: 3822/1, 3822/2, 1454/2, 1454/1.
W punkcie nr 949 za∏amuje si´ w kierunku zachodnim
i biegnie do punktu nr 966, wspólnego dla dzia∏ek:
3822/2, 3822/3, 1454/2, 1454/5. Nast´pnie ponownie za-
∏amuje si´ i przez punkt nr 965 biegnie w kierunku po-
∏udniowym do punktu nr 964, wspólnego dla dzia∏ek:
1455/2, 1455/5, 1456/2, 1456/3. W punkcie nr 964 za∏a-
muje si´ w kierunku wschodnim i biegnie do punktu 
nr 947, wspólnego dla dzia∏ek: 1455/1, 1455/2, 1456/1,
1456/2. W punkcie nr 947 za∏amuje si´ w kierunku po∏u-
dniowym i przez punkty nr: 946, 945, 944, 978 biegnie
do punktu nr 943, wspólnego dla dzia∏ek: 1462/1,
1462/2, 1463/1, 1463/2. Odcinek od punktu nr 947 do
punktu nr 943 stanowi granic´ dzia∏ek: 1456/1-1456/2,
1460/1-1460/2, 1461/1-1461/2, 1462/1-1462/2. W punkcie
nr 943 granica skr´ca w kierunku zachodnim i biegnie
do punktu nr 960, wspólnego dla dzia∏ek: 1462/2,

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3790 — Poz. 489



1462/7, 1463/2, 1463/7. W punkcie nr 960 ponownie za-
∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie do punk-
tu nr 959, zlokalizowanego w po∏udniowo-zachodnim
naro˝niku opisywanego obszaru, wspólnego dla dzia-
∏ek: 1463/2, 1463/7, 1464/1, 1464/6. W punkcie nr 959 za-
∏amuje si´ w kierunku wschodnim i przez punkty 
nr: 977, 300, 769, 787 biegnie do punktu nr 941, wspól-
nego dla dzia∏ek: 1282/3, 1282/4, 1410. Odcinek od
punktu nr 977 do punktu nr 941 stanowi granic´ pomi´-
dzy dzia∏kami: 1463/1-1464/1, 1282/3-1282/4. W punkcie
nr 941 granica znów za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-
-zachodnim i przez punkty nr: 75 i 76 biegnie do punk-
tu nr 793, wspólnego dla dzia∏ek: 1282/3, 1409, 1410.
W punkcie nr 793 ponownie si´ za∏amuje w kierunku
wschodnim i biegnie do punktu nr 826, wspólnego dla
dzia∏ek: 1409, 1410, 1280/1, 1280/2. Tu za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym i biegnie do punktu nr 820,
wspólnego dla dzia∏ek: 1282/5, 1410, 1280/2. Z punktu
nr 820 biegnie pó∏nocno-wschodnià stronà drogi —
dzia∏ka 1282/5 — w kierunku po∏udniowo-wschodnim
przez punkty nr: 74, 98, 830, 99 do punktu nr 833 zloka-
lizowanego w po∏udniowo-wschodnim naro˝niku opi-
sywanego obszaru. Punkt nr 833 jest wspólny dla dzia-
∏ek: 1282/5, 1278/2, 1276. W punkcie nr 833 za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocnym i przez punkty nr: 707, 832, 814,
827 biegnie do punktu nr 937, od którego rozpocz´to
opis. Odcinek od punktu nr 833 do punktu nr 937 stano-
wi granic´ mi´dzy dzia∏kami: 1276-1278/1, 1276-1278/2,
1276-1398. 

Powierzchnia obszaru nr 1 wynosi 10,7934 ha. 

Obszar nr 2, arkusz mapy nr 23 

Granica biegnie od punktu nr 1 zlokalizowanego
w po∏udniowo-zachodnim naro˝niku dzia∏ki 1244/12,
wspólnego dla dzia∏ek: 1244/11 i 1244/12, w kierunku
pó∏nocnym przez punkty nr: 2, 3, 4, 5 do punktu nr 6.
Na tym odcinku stanowi granic´ mi´dzy dzia∏kami:
1244/12, 1244/10 i dzia∏kami: 1244/11, 1249, 1248/4,
1248/5, 1247, 1246. Od punktu nr 6 biegnie linià prostà
do punktu nr 7, gdzie za∏amuje si´ w kierunku pó∏noc-
nym do punktu nr 8 i dalej skr´ca w kierunku wschod-
nim do punktu nr 9. Odcinek od punktu nr 6 do punk-
tu nr 9 stanowi granic´ pomi´dzy dzia∏kami: 1244/6,
1244/5 i 1244/10. W punkcie nr 9 granica za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym, dochodzi do punktu nr 10
i dalej do punktu nr 1, od którego rozpocz´to opis. Od-
cinek od punktu nr 9 do punktu nr 1 stanowi granic´
zachodnià i pó∏nocnà drogi dojazdowej, oznaczonej
jako dzia∏ka 1244/11. 

Powierzchnia obszaru nr 2 wynosi 0,9651 ha. 

Obszar nr 3, arkusz mapy nr 23 

Granica biegnie od punktu nr 12 zlokalizowanego
w pó∏nocno-zachodnim naro˝niku dzia∏ki 1244/14,
wspólnego z dzia∏kà 1244/3, w kierunku wschodnim li-
nià prostà do punktu nr 13, gdzie za∏amuje si´ w kie-
runku po∏udniowym i dochodzi do punktu nr 14. Stàd
biegnie pó∏nocnà stronà drogi dojazdowej do punktu
nr 11, gdzie za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym
i wschodnià granicà drogi dojazdowej dochodzi do
punktu nr 12, od którego rozpocz´to opis. Odcinek
granicy od punktu nr 12 poprzez punkty nr: 13, 14, 11
stanowi granic´ dzia∏ki 1244/14 z dzia∏kà 1244/3. 

Powierzchnia obszaru nr 3 wynosi 0,4300 ha. 

Obszar nr 4, arkusz mapy nr 5 

Granica biegnie od punktu nr 1 zlokalizowanego
w po∏udniowo-zachodnim naro˝niku dzia∏ki 969/14,
wspólnego dla dzia∏ek 969/10 i 969/23, w kierunku pó∏-
nocnym do punktu nr 2, gdzie za∏amuje si´ w kierun-
ku wschodnim i biegnie do punktu nr 3 po∏udniowà
kraw´dzià drogi dojazdowej — dzia∏ka 976. Z punktu
nr 3 linià ∏amanà biegnie w kierunku po∏udniowym
poprzez punkt nr 4 do punktu nr 5 i dalej linià prostà
w kierunku zachodnim do punktu nr 1, od którego roz-
pocz´to opis. Odcinek od punktu nr 1 poprzez punkty
nr: 2, 3, 4, 5 stanowi granic´ dzia∏ek: 969/14 i 969/10,
976, 969/13, 969/15, 969/33, 969/34, 969/26, 969/20,
969/23. 

Powierzchnia obszaru nr 4 wynosi 1,3146 ha.

Podstrefa Tu∏owice

Podstrefa po∏o˝ona jest na terenie gminy Tu∏owi-
ce. ¸àczna powierzchnia podstrefy wynosi 16,9143 ha.
Podstrefa Tu∏owice sk∏ada si´ z dwóch obszarów sà-
siadujàcych ze sobà poprzez drog´ asfaltowà oznaczo-
nà w ewidencji geodezyjnej jako dzia∏ka 130/35.

Obszar nr 1, arkusz mapy nr 1(3) 

Granica rozpoczyna swój bieg od punktu
nr 100773 zlokalizowanego w po∏udniowym naro˝ni-
ku dzia∏ki 130/48, wspólnego dla dzia∏ek: 130/35 i 99.
Od punktu nr 100773 granica biegnie w linii prostej
w kierunku pó∏nocno-zachodnim, wzd∏u˝ ogrodzenia,
przez punkty nr: 100793, 100832, 100867, 100881,
100923, 100928, 100953, 100957, 100963, 100999,
101005, 101009, 101014, 101018, 101046, 101072
i 101077 do punktu nr 101101. Powy˝ej opisany odci-
nek stanowi granic´ dzia∏ki nr 130/48 z dzia∏kami: 89,
100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 125/1 i 129/6.
W punkcie nr 101101 granica za∏amuje si´ i biegnie
w linii prostej, wzd∏u˝ ogrodzenia, w kierunku pó∏noc-
no-wschodnim przez punkt nr 101184 do punktu
nr 101224. W punkcie nr 101224 granica za∏amuje si´
i biegnie w linii prostej, w kierunku pó∏nocnym do
punktu nr 101243. Opisany odcinek granicy, od punk-
tu nr 101101 do punktu nr 101243, oddziela dzia∏k´
130/48 od dzia∏ki 129/8 (droga polna). W punkcie
nr 101243 granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-
-wschodnim i biegnie linià ∏amanà, przez punkty
nr: 101257, 101223, 101201 i 101214 do punktu
nr 101229. Powy˝szy odcinek stanowi granic´ dzia∏ki
130/48 z dzia∏kami: 130/15 (GPZ), 130/30, 130/28 (Sta-
cja Redukcyjna Gazu) i 130/33. Od punktu nr 101229
granica biegnie w kierunku po∏udniowo-wschodnim,
w linii prostej wzd∏u˝ ogrodzenia (równolegle do
ul. Âwierczewskiego), do punktu nr 101067. W punk-
cie nr 101067 granica za∏amuje si´ i biegnie linià ∏ama-
nà przez punkty nr: 101060 i 101043 do punktu
nr 101051. W punkcie nr 101051 granica za∏amuje si´,
powracajàc w kierunku po∏udniowo-wschodnim i bie-
gnie w linii prostej do punktu nr 100982, równolegle
do ul. Âwierczewskiego. Opisany odcinek dzia∏ki
130/48 stanowi granic´ z dzia∏kami: 130/14 (uj´cie wo-
dy) i 130/33 (ul. Âwierczewskiego). W punkcie
nr 100982 granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-
-zachodnim i biegnie w linii prostej, wzd∏u˝ drogi do-
jazdowej do Fabryki Porcelitu „Tu∏owice” (dzia∏ka

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3791 — Poz. 489



nr 130/35) do punktu nr 100773, od którego rozpocz´-
to opis.

Powierzchnia obszaru nr 1 wynosi 15,9419 ha.

Obszar nr 2, arkusz mapy nr 1(3) 

Granica rozpoczyna swój bieg od punktu
nr 100055 zlokalizowanego w po∏udniowym naro˝ni-
ku dzia∏ki 87, wspólnego dla dzia∏ek: 509 (arkusz mapy
ewidencyjnej nr 2(3)) i 86, biegnàc w kierunku pó∏noc-
nym, linià ∏amanà, wzd∏u˝ bocznicy kolejowej, przez
punkty nr: 100573, 100570, 100586, 100602, 100625,
100652, 100657, 100664, 100697 i 100729 do punktu
nr 100785. Powy˝szy odcinek stanowi granic´ dzia∏ek:

87 i 130/40 z dzia∏kami: 86, 88, 130/39 i 130/38. W punk-
cie nr 100785 granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏noc-
no-wschodnim i biegnie w linii prostej do punktu
nr 100795, oddzielajàc opisywany obszar od dzia∏ki
130/35 (droga). W punkcie nr 100795 granica za∏amuje
si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie linià ∏amanà,
wzd∏u˝ bocznicy kolejowej, przez punkty nr: 100670,
100677, 100675, 100672, 100060, 100059, 100058,
100057 i 100056 do punktu nr 100055, od którego roz-
pocz´to opis. Opisany odcinek granicy oddziela dzia∏-
ki obszaru nr 2 (87 i 130/40) od dzia∏ek: 130/41, 133,
132, 131 z arkusza mapy 1(3) i dzia∏ki 509 z arkusza 
nr 2(3) mapy ewidencyjnej obr´bu Tu∏owice.

Powierzchnia obszaru nr 2 wynosi 0,9724 ha.

Dziennik Ustaw Nr 56 — 3792 — Poz. 489 i 490

Na podstawie art. 92 ust. 3 ustawy z dnia 18 grud-
nia 1998 r. o s∏u˝bie cywilnej (Dz. U. z 1999 r. Nr 49,
poz. 483, z póên. zm.1)) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia
16 wrzeÊnia 1982 r. o pracownikach urz´dów paƒstwo-
wych (Dz. U. z 2001 r. Nr 86, poz. 953, z póên. zm.2)) za-
rzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W urz´dach administracji rzàdowej, o których
mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r.
o s∏u˝bie cywilnej oraz w art. 1 ust. 1 pkt 9a, 12, 14

i ust. 2 ustawy z dnia 16 wrzeÊnia 1982 r. o pracowni-
kach urz´dów paƒstwowych, dzieƒ 8 kwietnia 2005 r.
ustala si´ dniem wolnym od pracy w celu umo˝liwie-
nia godnego uczczenia pami´ci Jego ÂwiàtobliwoÊci
Papie˝a Jana Paw∏a II.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

490

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 4 kwietnia 2005 r.

w sprawie ustalenia dnia 8 kwietnia 2005 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników
urz´dów administracji rzàdowej

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1999 r. Nr 70, poz. 778 i Nr 110, poz. 1255, z 2001 r. Nr 102,

poz. 1116, Nr 111, poz. 1194, Nr 128, poz. 1403 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 150, poz. 1237, Nr 153, poz. 1271, Nr 238,
poz. 2025 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 228, poz. 2256 i 2257, z 2004 r. Nr 33, poz. 287, Nr 179, poz. 1845 i Nr 273,
poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 71.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 98, poz. 1071, Nr 123, poz. 1353
i Nr 128, poz. 1403, z 2002 r. Nr 1, poz. 18, Nr 153, poz. 1271 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 228, poz. 2256 oraz z 2005 r.
Nr 10, poz. 71.

Dziennik Ustaw i Monitor Polski (spis treÊci) dost´pne sà w Internecie pod adresem www.cokprm.gov.pl

T∏oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zak∏adzie Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 924/W/C/2005 ISSN 0867-3411 Cena 2,40 z∏ (w tym 7% VAT)

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów
Redakcja: Rzàdowe Centrum Legislacji — Redakcja Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej

oraz Dziennika Urz´dowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor  Polski”,
Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, tel. 622-66-56

Sk∏ad, druk i kolporta˝: Zak∏ad Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa, tel.: 694-67-50, 694-67-52; faks 694-62-06

Bezp∏atna infolinia: 0-800-287-581 (czynna w godz. 730–1530)
www.cokprm.gov.pl

e-mail: dziust@cokprm.gov.pl


